
UCHWAŁA NR XCVIII/829/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 
XCVII/826/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/822/23 Rady Miejskiej z dnia 

14 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 

ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 263 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVII/826/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/822/23 Rady Miejskiej z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego 
terminu ich dokonania, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą 
na błędnym wpisaniu numeru paragrafu w treści § 1 ust. 4 uchwały, który 
otrzymuje brzmienie: 

„W § 1 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Dział  926 rozdział 
92601 par. 6050 i 6370 

1) Utwardzenie dojazdu do stadionu przy ul. Konopnickiej w Mosinie - 
3.690,00 zł, 

2) Budowa boiska wielofunkcyjnego w Daszewicach - 849.000,12 zł”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B436AF78-1CA0-4FED-BF2F-256D2E4F6AA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVIII/829/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


